
KUPNÍ SMLOUVA

dle ustanovení $ 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.. obchodního zákoníku. ve znění pozdějších

předpisů

Článek l. Smluvní strany

Vysoká škola báňská —- Technická univerzita Ostrava

17. líuopadu 15/2172. 708 33 Ostrava—Poruba

jel'íožjménemjedná: Mgr. Martín Duda; ře" ítel Centru podpor) inoxxwi

Y v

1C: 61989100

DlČ: CZ61989100

dálejen „,kupující'“

a

ECLIPSERA s.r.o.

lllílax ská 945, 580 Ol Havlíčkův Brod

jehožjmenem jednají: Mgr. Pavel Homolka, jednatel a

lČ:

Bc. Milan Košajednatel

288 l2662

DlČ: czzssízóóz

zapsané v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C. vložka 28684

dále jen „prodám/“íd"

Preambule

Smluvní strany pun-01111131111, že údaje uvedené v čl. l. této smlouvy :t taktéž opnívnění k podnlkz'míjsou v

souladu s právní skutečností v době umvření kupní smlouvy. Smluvní strany prohlašují. že změny

dotčených údaju oznámí neprodleně druhé smluvní straně.

Smluvní strany rohlašu'í, že osolw „ode ísu'ící tuto smlouvu jsou k tomuto ukonu o )n'tvnčnv. Prodáva'ící

„ _l „ .l . , ]

prohlašuje, 20 Je oprávněn k pmdejt zboží, které_;e předmětem teto smlouvy.

U
J

L
)

1
;
J

Článek ll. Předmět smlouvy

Předmětem plnění je dodávka výukových stavebnic a komponentů pro projekt „Rozvoj technické

gramotností v souladu s požadavky trhu práce“. Specifikace předmětu plnčníje uvedena v příloze č. 1

této smlouvy,

Předmětem dodávky je i doručení do místa plnění. V případě„ že pro bezvadnou funkcí zařízení je

potřeba instalace. je tato instalace vč. všeho potřebného montážního rmueríálu v ceně zařízení.

Smluvní strany prohlašují. že předmět smlouvy není plněním nemožným & že Smlouvu uzavřely po

pečlivém zvážení všech nmžných důsledků.

Článek Ill. Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena zboží je Stanovena \ 5ouladu s příslušnými usmnoveními zákona číslo 526/1990 Sb.. o

cenách. dohodou obou smluvních stratu takto:

Cena celkem bez. DPH: 72 385,04 Kč

DPH 20%: 15 200,86 Kč

Cena celkem včetně DPH: 87 585.00 Kč
,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním předmětu zakázky (zboží) do místa plnění.

Tuto celní smluvní strany sjednal) jako nej výše přípusmou.

V případě zákonné změn); sazby DPH, bude cena vč. DPH automaticky upravena dle aktuální sazby

DPH.

Stránka 1 z 2

„ C, __ „:

nfo-r —

,.

t. 7



1
J
-

!
Q

L
,
)

L
u

b
.
)

'
.
l
v

V Ostravě dne: xf1/. if ,:Írj

Kupujicí:

~
1
<

L‘

Kupující nebude poskytovat zálohy.

Platba bude provedena jednorázově na základě faktuty vydané do 10 kalendářních dnů od dodání

příslušné dílčí častí předměui smlouvy. Splatnost faktury je stanovena do 15 kalendářních dnů„

přičemž dnem úhrady faktury se rozumí den. kdy je příslušná platba odopsánu z účtu kupujícího.

Kupující si vyhrazuje právo uhradit fakturu před temíinem splatnosti. Prodávající vystaví na každou

dílčí část předmětu smlouvy fakturu dle pokynů kupujícího. přičemž kopiníci předpokládá vystaveni

samostatných faktur dle uživatelů příslušné části.

Článek IV. Doba n místo plnění

Místem plnění je budova CPI. Studentská 17. 708 00 Ostrava - Pomba.

Doba plnění ttemtíny dodaní)_íc stanoven do 15 dnů od podpisu této Kupní smlouvy.

V případe prodlení s dodávkou předmětu smlouvy (i dílčí části) je kupující oprávněn požadovat po

prodávajícím sankci ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu smlouvy bez DPH za každý i započatý

den prodlení.

Článck V. Odpovědnost za vady a uiruka

Vady zjevne při převzetí zboží je kupující povinen reklamovat ihned při přejímcc zboží. Případné

zavady kupující uvede do dokladu o přewetí Zboží (dodací list), v němž prodávajícímu současně

navrhne způsob vyřízení reklamace.

V souladu s ustanovením § 429 Obchodního Zákoníku je prodávající odpovědný za vady zboží, na

které se vztahuje záruka.

Záruční doba na zboží uvedené v čl. ll. této smlouvy je stanovena na 24 měsíců.

Článek Vl. Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto smlouvou neupravené nebo ze smlouvy nevyplývaiící se řídí právním řádem

České republiky a příslušnými právními předpisy. zejména zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní

zákoník. ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, ?. nichž každý má platnost originálu. Dve vyhotovení

smlouvy obdrží kupujici., jedno vyhotovení obdrží prodávající.

Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných číslovaných

dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Nedílnou součástí smlouvy je její Příloha č. l - Specifikace nabídky.

V Ostravě dne: 74 L,

Prodávajíc

  

   

 

E

thlavs

...... !C.=.2.f.5.8.i.2962„.9t„„
.. . ..

Mgr. Martin Duda.
_ Mgr. WEEHB'f’rfélka

ditel Centra podpory ' vací VŠB—'l'UO
jednatel

   

 

Stránka 2. z 2


